EM CARGOS PÚBLICOS DE DIVERSOS NÍVEIS 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO NO.  001/2009 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA-PE, com sede à Rua Coronel Brás Cavalcante, 42 - Centro, 

Primavera, Estado de Pernambuco torna público a realização de Concurso Público para provimento de 153 (cento 

e cinqüenta e três) vagas na estrutura administrativa da Prefeitura distribuídas em 46 (quarenta e seis) Cargos 

Públicos, de acordo com a legislação pertinente, e em face da existência de cargos vagos, conforme legislação 

aplicável à espécie e o disposto neste Edital.